КУРГАНСКАЯ     ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ    РАЙОН
ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛЯДЯНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2013 г.               № 9
с. Глядянское

  Об информации о расходовании

средств резервного фонда за 2012 год

В соответствии со статьей 11 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Глядянском сельсовете»  Глядянская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию  о расходовании средств резервного фонда за  2012 год  в сумме  41 тысяча  рублей принять к сведению  согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение   опубликовать  в информационном бюллетене «Официальная информация  Глядянского сельсовета».

Председатель Глядянской сельской Думы                                  Н.Л. Кошкарова
Глава Глядянского сельсовета                                                       В.Ф.Сердюкова

Приложение

к решению Глядянской сельской Думы

                                                                                  от «___»_______2013 г.    № ____
                                                                                  «Об информации о расходовании
                                                                                   резервного фонда за 2012 год»
Информация  о расходовании резервного
фонда за  2012 год
В бюджете Глядянского сельсовета на 2012 год фонд непредвиденных расходов был утвержден в сумме 41 тысяча рублей.

За 2012 год было направлено на расходы за счет средств ФНР 41 тысяча рублей, в том числе:

-  Гирлянда, игрушки, установка общественной ёлки     - 8766,54 рублей

-  Районный праздник «День молодёжи»                          - 4000 рублей

- Материальная помощь                                                      - 2000 рублей.

- КВН «Весёлый гусь»                                                         -3500 рублей

- Дополнительные расходы на День пожилых людей      -8318,46 рублей.
- Откачка и вывоз нечистот по ул.Красноармейская д.11,13;

ул.Гагарина д.24,47; ул.Ленина д.94; ул.К.Маркса д.44;

ул.Зелёная д.6                                                                        -14415 рублей